
UCHWAŁA NR CXXI/3287/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania 
sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2023 i 2024. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 66  ust. 4  ustawy z  dnia 29  września 1994 r. o  rachunkowości 
(Dz. U. z 2023 poz. 120, 295, 1598), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Badanie sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2023 i 2024 powierza się 
firmie audytorskiej BIURO AUDYTORSKIE PROWIZJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą przy ul. Fatimskiej 41A, 31-831 Kraków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 747508E3-B4E5-4D06-8A95-E25CBD13E28A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXI/3287/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


